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FICHA TECNICA

Familia
Producto
Descripcién
Mortaja
Calidad
Material

Acabados estandar

APLICACIONES

TORNILLERIA PLASTICO
0608
DIN 9021 NYLON

PA66 o similar
BLANCO

BUREAU VERITAS
Centification

Arandela plana de ala ancha en poliamida 6.6 en color blanco natural. Aplicaciones en casos cuando el peso es un factor

determinante, se precisa aislamiento eléctrico o para evitar corrosion.

MEDIDAS
Medida M3 M4 M5 M6 M3
d 3,2 4,3 53 6,4 8,4
D 9 12 15 18 24
C 0,8 1 1,2 1,6 2
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M10
10,5
30
2,5

Revision: 1

M12
13
37

M16
17
50

M20
22
60

M24
26
72

Medidas en mm



